СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

29.09.2015                                                                                                                № 1
Об избрании заместителя председателя                                                                        Совета депутатов  муниципального образования                                                           Ключевский сельсовет  Беляевского района                                                  Оренбургской области

     В соответствии с п.5 статьи 21 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет решил:

     1. Считать избранным  заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет депутата от избирательного округа №  1   Цесько Андрея Ивановича.

     2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя

Совета депутатов

муниципального образования

Ключевский сельсовет                                                                             А.И. Цесько
Разослано: администрации района, прокурору, в дело